島根県立男女共同参画センター使用申請書

            年     月   日申込

島根県立男女共同参画センター指定管理者                     （※      年     月   日承認）

公益財団法人  しまね女性センター理事長 様

申込者 住  所

 氏  名

            (法人にあっては名称及び代表者の氏名)

 電話番号 （     ）      ―

下記のとおり使用したいので申し込みます。
記

  ※受付番号 第        号

使用する施設等 使  用  期  間

   年    月    日    時    分から

     年    月    日    時    分まで

   年    月    日    時    分から

     年    月    日    時    分まで

使 用 す る 施 設 等

及 び 使 用 期 間

   年    月    日    時    分から

     年    月    日    時    分まで

催 物 の 名 称

使 用 目 的 及 び 内 容

入 場 料 等 徴 収 の 有 無 有 （最高額              円）     ・        無

入 場 予 定 人 員 1 回につき            人  ・   延べ            人

住  所 〒

会 場 責 任 者

氏  名                        電話番号 （      ）    －

使用料の種別 施設使用料
超 過 時 間 に

対 す る 加 算 金
冷暖房料 設備使用料 合      計 ※

使
用
料 規 定 の 額 円 円 円 円 円

※ 条例第 13 条第 3 項に

より付する条件

（注）  ※印欄は記入しないこと。